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Zimowy wypoczynek dzieci i młodzieży z marszałkowskim
dofinansowaniem

Blisko 450 młodych osób z Wielkopolski z rodzin z problemem uzależnień korzysta w trakcie
ferii zimowych ze zorganizowanego wypoczynku, w programie którego znalazły się również
działania socjoterapeutyczne. Samorząd Województwa Wielkopolskiego na ten cel przeznaczy
800 tys. zł.

Projekty realizowane są w ramach działania pn.: „Organizacja zimowego wypoczynku wakacyjnego (w
okresie ferii zimowych), połączonego z oddziaływaniem socjoterapeutycznym dla dzieci i młodzieży z
rodzin z problemem uzależnień”. O dotację na organizację wypoczynku mogły ubiegać się organizacje
pozarządowe, które mają w swym statucie zapis o działalności z zakresu przeciwdziałania uzależnieniom.
Środki finansowe trafiły do 11 podmiotów, m.in. z Pleszewa, Złotkowa, Słupcy, Gniezna i Konina, które
zorganizują zimowy wypoczynek głównie w górach. Dzieci w wieku od 7 do 18 lat będą przebywać m.in.
w okolicach Zakopanego, Babiej Góry czy Kotlinie Uherczańskiej.

– To już tradycja, że wspieramy w ten sposób młode osoby z rodzin, które zmagają się z problemem
uzależnień. Mam nadzieję, że czas zimowego wypoczynku będzie dla nich wartościowy pod wieloma
względami i pozwoli na chwilę oderwać się od codziennych trosk – podkreśla Marszałek Marek Woźniak. 

– W Wielkopolsce rozpoczęły się ferie zimowe i jak co roku rozstrzygnęliśmy konkurs na dofinansowanie
wypoczynku zimowego dzieciom z rodzin z problemem uzależnień. 445 dzieci wyjedzie na obozy
połączone z zajęciami socjoterapeutycznymi – dodaje Katarzyna Kretkowska, Członkini Zarządu
Województwa Wielkopolskiego.

W ramach działań socjoterapeutycznych zaplanowano dostosowane do wieku uczestników warsztaty,
pogadanki, prace indywidualne oraz gry i zabawy na temat profilaktyki uzależnień, motywujące do
pozytywnych działań i wzmacniające poczucie własnej wartości oraz sprawczości.

Nie zabraknie dodatkowych atrakcji – m.in. nauki jazdy na nartach i snowboardzie, pieszych wycieczek po
szlakach, zwiedzania lokalnych muzeów, wizyt w aquaparkach, termach czy kinach, ognisk i kuligów.
Dzieci spędzające czas pod Babią Górą będą uczyć się rozpoznawania zwierząt na podstawie
pozostawionych śladów i wsłuchiwać się w przyrodnicze zapowiedzi meteorologiczne.

Szczegóły:

https://www.umww.pl/rozstrzygniecie-otwartego-konkursu-ofert-z-dziedziny-przeciwdzialania-
uzaleznieniom-w-roku-2025-pn-organizacja-zimowego-wypoczynku

Dziękujemy za odwiedziny i zapraszamy ponownie
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